
Kupní smlouva
,,Dodávka 17 ks počítačových sestav"

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen občanský zákoník)

mezi:

1.
VyŠŠí odborná Škola a střední Škola Boskovice, příspěvková organizace
sídlo: Hybešova 53, 680 01 Boskovice
zastoupená: Ing. Mgr. Pavlem Vlachem, ředitelem Školy
lČ: 62073516
DIČ: CZ62073516

tel. + 420 511 123 111

e-mail: skola@vassboskovice.cz
(dále jen objednatel)

2.
Ing. Miroslav Hrdý
sIdlo: Sudice 170, 680 01 Boskovice
lČ: 62135333
DIČ: CZ7608043773

e-mail: m.hrdý@computer-service.cz
(dále jen dodavatel)

1.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je dodávka 17 ks počítačových sestav minitower Fujitsu Esprimo P757 MT
s předinstalovaným operačním systémem Windows 10CZ dle cenové nabídky.

1.2. Dodavatel se zavazuje, že dodá zboží za podmínek stanovených touto smlouvu, a objednatel
předmět smlouvy převzít a zaplatit dodavateli za podmínek vymezených v této smlouvě kupní cenu.

1.3. Dodavatel prohlašuje, Že je oprávněn předmět plněni dle této smlouvy dodat. Použité materiály
musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít prohlášenI o shodě dle zákona č.
22/1997 Sb.

2.
Doba plněni

2.1. Dodavatel se zavazuje dodat předmět této smlouvy ve sjednané době do 30. 4. 2023.

3.
Kupní cena

3.1. Cena předmětu smlouvy Činí:

Cena bez DPH 152 494,20 Kč
Cena vC. DPH 184 518,00 Kč



3. 2. Cena za předmět plnění je cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku,
kterou je možné překročit pouze v případě zákonné změny, např. zvýšeni sazby DPH. V takovém
případě bude cena díla opravena podle sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

4.
Platební podmínky

4.1. Zálohové platby se nesjednávají.

4.2. Cena za dílo je splatná na základě daňového dokladu - faktury vystavené dodavatelem.

4.3. Faktura je uhrazena dnem odepsání částky z účtu objednatele. Platba bude provedena na účet
dodavatele uvedený na faktuře.

4.4. Faktura musiobsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu dle platných právních předpisů.

4.5. Objednatel je oprávněn před uplynutím data splatnosti vrátit fakturu na zaplaceníceny za předmět
smlouvy, pokud neobsahuje náležitosti účetního a daňového dokladu dle platných právních předpisů
nebo další požadované náležitosti, přílohy nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Vrácením faktury
přestává běžet lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou
splatnosti.

5.
Záruční podmínky

5.1. Dodavatel poskytuje na předmět plnění záruku v délce 24 měsíců, která začíná plynout ode dne
řádného předání a převzetí předmětu plněni.

6.
Závěrečná ustanoveni

6.1. Osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávněni jednat za
smluvní stranu.

6.2. Smluvnístrany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že smlouva podléhá uveřejněnív registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této
smlouvy se smluvní strany dohodly, že smlouvu v registru uveřejnÍVyšší odborná Škola a střední Škola
Boskovice, příspěvková organizace.

6.3. Obě strany prohlašujI, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

6.4. Dodavatel ale i objednatel svým podpisem stvrzují správnost Udajů uvedených v zá hlaví této
smlouvy, především pak název, sídlo, lČ, DIČ a číslo účtu.

6.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

V Boskovicích dne {j' g. . . %1'· ZyZV Sudlc|ch dne


